АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.12.2014	№ 189
ст-ца Новоджерелиевская

Об отмене постановления администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 24 марта 2014 года № 25
 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержка деятельности территориального общественного самоуправления на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района» на 2014 год

В соответствии с Уставом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, п о с т а н о в л я ю:
1.Отменитьпостановлениеадминистрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 24 марта 2014 года № 25 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержка деятельности территориального общественного самоуправления на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района» на 2014 год.
2. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Вельян Г.Б. обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселении Брюховецкого района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление ступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района								О.В. Ткаченко